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savivaldybėje“ finansavimo sutartis 
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2017 m. rugpjūčio 18 d. tarp Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų 

valdymo agentūros ir Raseinių rajono savivaldybės administracijos, atstovaujamos administracijos 

direktoriaus Remigijaus Ačo, buvo pasirašyta projekto Nr. 05.5.1-APVA-R-019-21-0004 

„Bešeimininkių apleistų pastatų ir įrenginių likvidavimas Raseinių rajono savivaldybėje“ (toliau – 

projektas) finansavimo sutartis. Projektui finansavimas buvo skirtas pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-APVA-R-019 įgyvendinamą priemonę 

„Kraštovaizdžio apsauga“. Projekto biudžete nustatyta didžiausia galima projekto tinkamų finansuoti 

išlaidų suma – 222 103,94 Eur, iš jų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos – 186 779,29 Eur, o 

35 324,65 Eur projekto įgyvendinimui skirs Raseinių rajono savivaldybės administracija. 

Projekto įgyvendinimo metu yra numatyta Raseinių rajono savivaldybės teritorijoje 

esančiuose Belazariškės, Burbiškių, Didvėjo, Pumpurų, Rinkšelių ir Turbinavos kaimuose likviduoti 

27 bešeimininkius ir aplinką žalojančius vizualinės taršos objektus (buvusias karvides ar jų 

kompleksus, veršides, siloso tranšėjas ir  kt. statinius ar jų išlikusias konstrukcijų dalis). Taip pat 

projekto įgyvendinimo metu bus sutvarkytos ir teritorijos (apie 11,06 ha), kuriose bus likviduoti 

bešeimininkiai statiniai. Vykdant rangos (griovimo) darbus bus išardomos visos esamos statinių 

konstrukcijos, pašalinamos griovimo metu susidariusias statybinės ir griovimo atliekos, o tvarkant 

sklypus bus išlyginamas reljefas ir atkuriami žalieji plotai. 

Įgyvendinus projektą Raseinių rajono savivaldybės teritorijose bus atkurti praeityje ūkinės 

veiklos pažeisti kraštovaizdžio komponentai, atkurta pažeista aplinka ir jos elementai, pašalintas 

neigiamas poveikis supančiai aplinkai ir reali grėsmė žmonių sveikatai ir/ar gyvybei, projekto 

rezultatai tiesiogiai prisidės prie Raseinių rajono savivaldybės kraštovaizdžio estetinio potencialo 

didinimo. 

Šiuo metu yra vykdomi projekto rangos (griovimo) darbai, planuojama juos užbaigti iki šių 

metų pabaigos. 
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